CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ĐỘC LẬP – TỰ DO – HẠNH PHÚC

-------------------------------------

..............., ngày ... tháng ... năm .........
DANH SÁCH ĐỀ NGHỊ HUẤN LUYỆN NGHIỆP VỤ PCCC

Kính gửi: Phòng Cảnh sát PCCC- Công an Tỉnh .............
Căn cứ luật PCCC và các văn bản hướng dẫn thi hành luật, căn cứ tình hình thực tế tại cơ sở

Nay đơn vị:
đăng ký các nhân viên sau tham gia huấn luyện nghiệp vụ PCCC do phòng cảnh sát PCCC- Công an tỉnh ....................... tổ chức vào ngày ................. và ...................... Cụ thể như sau:

	STT
	HỌ VÀ TÊN
	NĂM SINH
	ĐƠN VỊ

Kinh phí huấn luyện do doanh nghiệp đóng góp./.

CÔNG TY ........................
                                                                                                                    Giám đốc

Nơi gửi:

-Phòng cảnh sát PCCC

-Lưu ..........................